
 

 

 Протокол 
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гр. София,  25.05.2017 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 21 
състав, в публично заседание на 25.05.2017 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Росица Бузова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Детелина Начева, като разгледа дело номер 

561 по описа за 2017 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 

предвид следното: 
 След изпълнение разпоредбите на чл.142, ал. 1 ГПК вр. § 2 от ДР на ДОПК, 

на именното повикване в  14.06 ч. се явиха: 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ  [фирма] – редовно уведомен от предходно с.з. не изпраща 

представител. 

ОТВЕТНИКЪТ ДИРЕКТОРЪТ на ДОДОП – С. при ЦУ на НАП – С. редовно 

уведомен от предходно с.з. не се явява и не се представлява. 

СГП редовно призована по чл.137, ал.7 АПК, не изпраща прокурор за встъпване и 

участие в производството по реда на чл.159, ал.1, изр.2 ДОПК. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ ССЕ – не се явява, редовно призован. 

СЪДЪТ намира, че процесуални пречки за разглеждане на делото няма, поради което 

на второ четене  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

ДОКЛАДВА писмо изх.№ 1101-25/20.03.2017 г. на ТД на НАП-С. с приложена под 

опис изисканата от съда административната преписка по първоначалната ревизия, 



извършена на жалбоподателя, приключила с Ревизионен акт № 

Р-22221415003003-091-001/07.12.2015 г. – 3 бр.папки – 623 листа, обособени като 

Приложения № 4 – 7 към делото.  

ДОКЛАДВА молба от 30.03.2017 г. на юрк. Б. – процесуален представител на 

ответника с приложени заверени преписи от Ревизионен акт № 

Р-22221515000286-091-001/19.08.2015 г. и Ревизионен акт № 

Р-2215-1402314-091-01/03.10.2014 г., двата издадени от ревизии на  [фирма] с 

прилагане на квалифицирани електронни подписи на съответните органи по 

приходите. 

ДОКЛАДВА молба от 16.05.2017 г. на адв. Ч. – процесуален представител на 

жалбоподателя, с която заявява, че поддържа искането за ССЕ, като моли на вещото 

лице да се даде възможност да изготви по същата заключение, за изслушване в 

следващото с.з., тъй като то е от най-често назначаваните вещи лица по данъчни дела 

на Административен съд София-град. 

ДОКЛАДВА постъпила на 22.05.2017 г. молба от вещото лице Г.  А. А., с която 

уведомява съда, че за изготвяне на възложената му ССЕ е необходимо разкриване на 

данъчна и осигурителна информация относно доставчиците на  [фирма], подробно 

конкретизирани в молбата. 

СЪДЪТ по доказателствените искания, направени от страните с докладваните по-горе 

молби, както и за осигуряване на вещо лице ССЕ  на необходимата за работата му 

данъчна и осигурителна информация, на основание чл.171, ал.2, изр.1 АПК вр. § 2 от 

ДР на ДОПК 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА писмо изх.№ 1101-25/20.03.2017 г. на ТД на НАП-С. с приложена под опис 

изисканата от съда административната преписка по първоначалната ревизия, 

извършена на жалбоподателя, приключила с Ревизионен акт № 

Р-22221415003003-091-001/07.12.2015 г. – 3 бр.папки – 623 листа, обособени като 

Приложения № 4 – 7 към делото.  



ПРИЕМА представените с молба от 30.03.2017 г. на юрисконсулт Б. – процесуален 

представител на ответника заверени преписи от Ревизионен акт № 

Р-22221515000286-091-001/19.08.2015 г. и Ревизионен акт № 

Р-2215-1402314-091-01/03.10.2014 г.,  двата издадени от ревизии на  [фирма] ведно с 

удостоверенията за извършено връчване по електронен път от ИС „Контрол“ – НАП. 

 

ДОПУСКА на основание чл.74, ал.2, т.2 ДОПК разкриване на данъчна и осигурителна 

информация, съгласно молбата на вещото лице – ССЕ, по отношение на доставчиците 

на жалбоподателя, както следва:  

- Относно  [фирма] с ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление – 

[населено място], Район „М.“[жк] [улица], ет.2 от органите по приходите на ТД на 

НАП-С. – СД за ДДС, дневниците за покупки, дневниците за продажби и протоколите 

за приемането им на магнитен носител, за данъчните периоди м.09. – м.12.2013 г.; 

всички подадени от дружеството уведомления като работодател по чл.62 от КТ към 

31.12.2013 г., справка за всички действащи трудови договори за периода 01.09.2013г. 

– 31.12.2013г., Г. по чл.92 ЗКПО ведно с ГФО (счетоводен баланс, отчет за приходите 

и разходите и други отчетни форми) за 2013 г.; 

- Относно  [фирма] с ЕИК[ЕИК],  със седалище и адрес на управление – 

[населено място],  [улица] от органите по приходите на ТД на НАП-Б., Офис Я. – СД 

за ДДС, дневниците за покупки, дневниците за продажби и протоколите за 

приемането им на магнитен носител, за данъчните периоди м.09. – м.12.2013 г.; 

всички подадени от дружеството уведомления като работодател по чл.62 от КТ към 

31.12.2013 г., справка за всички действащи трудови договори за периода 01.09.2013г. 

– 31.12.2013г., Г. по чл.92 ЗКПО ведно с ГФО (счетоводен баланс, отчет за приходите 

и разходите и други отчетни форми) за 2013 г.; 

- Относно  [фирма] с ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление [населено 

място],  [улица], ет.1, ап.2 от органите по приходите на ТД на НАП-В., Офис Д. - СД 

за ДДС, дневниците за покупки, дневниците за продажби и протоколите за 

приемането им на магнитен носител, за данъчните периоди м.09. – м.12.2013 г.; 



всички подадени от дружеството уведомления като работодател по чл.62 от КТ към 

31.12.2013 г., справка за всички действащи трудови договори за периода 01.09.2013г. 

– 31.12.2013г., Г. по чл.92 ЗКПО ведно с ГФО (счетоводен баланс, отчет за приходите 

и разходите и други отчетни форми) за 2013 г.; 

ДА СЕ ВРЪЧАТ преписи от настоящия протокол на ТД на НАП-С., на ТД на НАП-Б., 

Офис Я. и ТД на НАП-В., офис Д. за разкриване на съответната данъчна и 

осигурителна информация в 7-дневен срок от съобщението с изпращане на изисканите 

документи по делото. 

ДА СЕ ИЗИСКА на основание чл.186  ГПК вр. § 2 от ДР на ДОПК от Отдел „Пътна 

полиция“ - СДВР справка какви моторни превозни средства  – марка, модел, 

регистрационен номер, двигател, рама и/или други данни са били регистрирани като 

собствени на  [фирма] с ЕИК[ЕИК];  [фирма] с ЕИК[ЕИК] и  [фирма] с ЕИК[ЕИК] 

за периода от 01.09.2013 г. до 31.12.2013 г. ведно с първичните документи за 

съответната регистрация и/или промените в същата. 

УКАЗВА на процесуалния представител на жалбоподателя с писмена молба в 

7-дневен срок от съобщението да посочи по делото номерата на телефоните, адресите, 

имената на лицата за контакт със счетоводствата на дружествата-доставчици за 

оказване на съдействие на вещото лице ССЕ при извършване на необходимите за 

работата му проверки, съгласно искането му по молбата от 22.5.2017 г. 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на вещото лице да изготви заключение по възложената му 

ССЕ след постъпване на посочените по-горе доказателства и съгласно чл.197, ал.2, 

изр.2 ГПК вр. § 2 от ДР на ДОПК. 

ОТЛАГА и НАСРОЧВА делото за 28.09.2017 г. – 10.30ч., за когато страните са 

уведомени от днес. СГП е призована по реда на чл.137, ал.7 АПК вр. § 2 от ДР на 

ДОПК. Да се призове вещото лице. На жалбоподателят да се съобщят указанията. 

Протоколът, изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14.15 ч. 

СЪДИЯ: 

 



 

СЕКРЕТАР: 

  
 
 


